
2.51)212021 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

PREGÃO ELETRÔNICO NI' 001/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 001 

LICITANEr 
LICITAÇÕES ON-LINE 

0 0 0 

As 09:00:08 horas do dia 19 de Fevereiro de 2021 reuniram-se no  site  www.licitanetcom.br, o(a) 

Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de 

realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de 
combustíveis com fornecimento parcelado do tipo gasolina comum, etanol, diesel s10 e galão de 20Its 
de arla para serem utilizados na frota de veículos automotores pertencentes a Prefeitura, Fundo 
Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência.. 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os 
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando 
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO 
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 19/02/2021, 
foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de pregos do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) 
lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conforme demonstrado abaixo: 

Item 1  

Propostas Iniciais 

Propostas Inicias do Item 1  

ID 	Fornecedor  CNPJ 
Proposta 

Marca Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

61046 POSTO MADRE DEUS 05569729000105 	 R$ 5,25 

LTDA 

Lances 

Classificada 

Lances do Item 1  

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora Tipo 

POSTO MADRE DEUS 05.569.729/0001-  R$ 5,20 19/02/2021 Manual  
LTDA 05 09:26:18 

POSTO MADRE DEUS 05.569.729/0001- R$ 5,25 18/02/2021 Classificado 

LTDA 05 13:16:57  

Classificação Final 

Classificação Final do Item 1 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html  1/12 



25102/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Obt:19ifi:Pag512iElIbAtdo Item 1 	 CNPJ 

Posição Licitante 	 CNPJ 

10 	POSTO MADRE DEUS LTDA 	05.569.729/0001-05 

Melhor Oferta R$ 

Melhor Oferta R$ 

R$ 5,20 

rj  

Mensagens 

Mensagens do Item 1 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 	19/02/2021 0 ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
09:10:09 

Sistema 	19/02/2021 0 ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 
09:10:51 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) 

minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente! 

Sistema 	19/02/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva 
09:20:54 	o ITEM 1 foi encerrado sem a prorrogação automática. 

Sistema 	19/02/2021 0 detentor da melhor oferta POSTO MADRE DEUS LTDA venceu o ITEM - 
09:21:59 	1 pelo valor de R$5,25. 

Sistema 	19/02/2021 0 ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 
09:24:01 	minutos. 

Pregoeiro 	19/02/2021 prezado lictante envie por gentileza o menor preço para este item Prezado 
09:24:54 	licitante vamos 

Sistema 	19/02/2021 ITEM 1 negociado no valor de R$ 5,20 pelo fornecedor POSTO MADRE 
09:26:18 	DEUS LTDA 

Pregoeiro 	19/02/2021 vamos negociar para 5,00? 
09:27:12 

Fornecedor 19/02/2021 infelizmente todos sofremos com as noticias de ontem de aumentos de 

61046 	09:29:46 	escala gigantes, nesse item por exemplo o aumento foi de 10%, caso fosse 

fazer o prego proposto, estaria de fato inexequível . 

Sistema 	19/02/2021 0 tempo de negociação está encerrado. 
09:34:02 

Sistema 	19/02/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei 
10:37:56 	por bem, HABILITAR o fornecedor POSTO MADRE DEUS LTDA 

-05.569.729/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos 
habilitatórios exigidos no instrumento convocatório. 

Sistema 	19/02/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de 

10:38:30 	recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se 
manifestar. 

Sistema 	19/02/2021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intengão de recurso, operou- 
10:48:33 	se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos 

previsto no instrumento edita/Ido. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 2/12 



25102/2021 

Mensagens do Item 1 

Usuário Data/Hora Mensagem 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

0 0 0 215 

 

      

  

Sistema 	19/02/2021 
10:59:39 

Srs. licitantes, após a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei 
por bem, HABILITAR o fornecedor POSTO MADRE DEUS LTDA 
-05.569.729/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos 
habilitatórios exigidos no instrumento convocatório. 

 

  

Sistema 	19/02/2021 
11:00:21 

A disputa do ITEM 1 esta encerrada. 

  

  

Sistema 	19/02/2021 
11:07:47 

0 ITEM 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor POSTO MADRE 
DEUS LTDA, no valor de R$ 5,20. 

 

       

       

Item 2  

Propostas Iniciais 

Propostas Inicias do Item 2  

ID 	Fornecedor  CNPJ 
Proposta 

Marca Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

48922 POSTO MADRE DEUS 05569729000105 
LTDA 

R$ 3,80 Classificada 

Lances 

Lances do Item 2  

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora Tipo 

POSTO MADRE DEUS 05.569.729/0001- R$ 3,60 19/02/2021 Manual 

LTDA 05 09:31:11 

POSTO MADRE DEUS 05.569.729/0001- R$ 3,75 19/02/2021 Manual  

LTDA 05 09:26:45 

POSTO MADRE DEUS 05.569.729/0001- R$ 3,80 18/02/2021 Classificado 

LTDA 05  13:16:57 

Classificação Final 

Classificação Final do Item 2 

Posição 	Licitante 

10 	POSTO MADRE DEUS LTDA 

CNPJ 

05.569.729/0001-05  

Melhor Oferta R$ 

R$ 3,60  

Mensagens 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 3/12 



25;02/.2021 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagens do Item 2 

Usuário Data/Hora Mensagem n 	.° 
LJUUL"IU  

Sistema 	19/02/2021 0 ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

09:10:09 

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 
09:10:51 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) 

minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente! 

Sistema 19/02/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o 

09:20:54 	ITEM 2 foi encerrado sem a prorrogação automática. 

Sistema 19/02/2021 0 detentor da melhor oferta POSTO MADRE DEUS LTDA venceu o ITEM - 2 
09:21:59 	pelo valor de R$3,80. 

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 
09:24:01 	minutos. 

Pregoeiro 19/02/2021 prezado licitante qual o menor prego para este item 
09:25:27 

Sistema 19/02/2021 ITEM 2 negociado no valor de R$ 3,75 pelo fornecedor POSTO MADRE DEUS 

09:26:45 	LTDA 

Pregoeiro 19/02/2021 prezado licitante vamos negociar para 3,60 
09:28:53 

Sistema 19/02/2021 ITEM 2 negociado no valor de R$ 3,60 pelo fornecedor POSTO MADRE DEUS 

09:31:11 	LTDA 

Sistema 19/02/2021 0 tempo de negociação está encerrado. 
09:34:02 

Sistema 	19/02/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por 

10:37:56 	bem, HABILITAR o fornecedor POSTO MADRE DEUS LTDA 
-05.569.729/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 

exigidos no instrumento convocatório. 

Sistema 	19/02/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de 

10:38:30 	recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Sistema 19/02/2021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se 

10:48:33 	a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto 

no instrumento editalicio. 

Sistema 	19/02/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por 

10:59:40 bem, HABILITAR o fornecedor POSTO MADRE DEUS LTDA 
-05.569.729/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 

exigidos no instrumento convocatório. 

Sistema 19/02/2021 A disputa do ITEM 2 está encerrada. 
11:00:21 

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 2 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor POSTO MADRE 

11:07:47 	DEUS LTDA, no valor de R$ 3,60. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/Pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 4/12 



25/02/2021 

Item 3 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Classificada 9336 POSTO MADRE DEUS 05569729000105 	 R$ 4,35 

LIDA 

Lances 

Lances do Item 3  

Tipo Fornecedor 
Valor Lance 

CNPJ 	 R$ 	 Data/Hora 

Manual  

Classificado 

POSTO MADRE DEUS 
LIDA 

POSTO MADRE DEUS 
LIDA 

05.569.729/0001- 	R$ 4,30 	19/02/2021 
05 	 09:27:19 

05.569.729/0001- 	R$ 4,35 	18/02/2021 

05 	 13:16:57  

Classificação Final 

Classificação Final do Item 3 

Posição 	Licitante CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

Propostas Iniciais 

Propostas Inicias do Item 3 

Proposta  
ID 	Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

10 	POSTO MADRE DEUS LIDA 	05.569.729/0001-05 	 R$ 4,30 

Mensagens 

Mensagens do Item 3 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

09:10:09 

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 

09:10:51 	Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) 
minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente! 

Sistema 19/02/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o 

09:20:54 	ITEM 3 foi encerrado sem a prorrogação automática. 

Sistema 19/02/2021 0 detentor da melhor oferta POSTO MADRE DEUS LTDA venceu o ITEM - 3 

09:21:59 	pelo valor de R$4,35. 

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 

09:24:01 	minutos. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/rePorts/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html  5/12 



LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Mensagem 

Prezado licitante qual o menor prego para este item 

ITEM 3 negociado no valor de R$ 4,30 pelo fornecedor POSTO MADRE DEUS 
LTDA 

Prezado licitante vamos negociar para 3,90 

Qual o menor prego deste consiga um desconto 

0 tempo de negociação esta encerrado. 

Srs. licitantes, após a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei por 

bem, HABILITAR o fornecedor POSTO MADRE DEUS LTDA 
-05.569.729/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 
exigidos no instrumento convocatório. 

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intenção de 
recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se 
a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto 
no instrumento editalicio. 

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por 
bem, HABILITAR o fornecedor POSTO MADRE DEUS LTDA 
-05.569.729/0001-05 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 
exigidos no instrumento convocatório. 

25/02/?021 

Mensagens do Item 3 

Usuário Data/Hora 

Pregoeiro 19/02/2021 

09:25:55 

Sistema 19/02/2021 
09:27:19 

Pregoeiro 19/02/2021 
09:30:12 

Pregoeiro 19/02/2021 
09:32:36 

Sistema 19/02/2021 
09:34:02 

Sistema 19/02/2021 

10:37:56 

Sistema 19/02/2021 
10:59:40 

Sistema 19/02/2021 
10:38:30 

Sistema 19/02/2021 
10:48:33 

Sistema 19/02/2021 A disputa do ITEM 3 está encerrada. 

11:00:21 

Sistema 19/02/2021 

11:07:47 

0 ITEM 3 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor POSTO MADRE 

DEUS LTDA, no valor de R$ 4,30. 

Item 4  

Propostas Iniciais 

Propostas Inicias do Item 4  

ID 	Fornecedor 	 CNPJ 
Proposta 

Marca Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

90345 0 AMIGAO AUTO 	06272446000151 
PECAS LTDA 

R$ 80,62  Classificada 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 6/12 



CNPJ 

Propostas Inicias do Item 4 

ID 	Fornecedor  

n`) 17  u ‘-1̀- 
Proposta 

Marca Modelo 	R$ Situação 	Motivo 

Classificada 

Classificada 

11132  ARTHUR  DE SANTANA 35357677000166 	 R$ 

FONTES 	 250,00 

18245 POSTO MADRE DEUS 05569729000105 	 R$ 65,00 

LTDA 

Lances 

Lances do Item 4  

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora Tipo  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 48,45 19/02/2021 Manual 

FONTES 66 09:48:57 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 48,50 19/02/2021 Manual 

05 09:45:24  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 48,98 19/02/2021 Manual 

FONTES 66 09:45:10 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 49,00 19/02/2021 Manual 

05 09:43:45  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 49,48 19/02/2021 Manual 

FONTES 66 09:43:34 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 49,50 19/02/2021 Manual 

05 09:43:12  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 49,99 19/02/2021 Manual 

FONTES 66 09:42:51 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 50,00 19/02/2021 Manual 

05 09:42:30  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 50,49 19/02/2021 Manual 

FONTES 66 09:42:17 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 50,50 19/02/2021 Manual 

05 09:42:06  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 50,55 19/02/2021 Manual 
FONTES 66 09:41:45 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 50,56 19/02/2021 Manual 

05 09:41:18  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 50,57 19/02/2021 Manual 

FONTES 66 09:40:03 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 50,59 19/02/2021 Manual 

05 09:39:55 

25/02/2021 	 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.n  et/re ports/pregao/19056/relatorio_ata_pa rcial_410362579.html 	 7/12 



25/02/2021 

Lances do Item 4 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora 

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,00 19/02/2021 
FONTES 66 09:38:27 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,01 19/02/2021 
05 09:37:45  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,02 19/02/2021 
FONTES 66 09:37:19 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,04 19/02/2021 
05 09:37:01  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,05 19/02/2021 
FONTES 66 09:35:49 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,08 19/02/2021 
05 09:35:41  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,09 19/02/2021 
FONTES 66 09:33:59 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,11 19/02/2021 
05 09:33:41  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,12 19/02/2021 
FONTES 66 09:32:04 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,14 19/02/2021 
05 09:31:53  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,15 19/02/2021 
FONTES 66 09:30:13 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,21 19/02/2021 

05 09:29:51  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,22 19/02/2021 

FONTES 66 09:28:34 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,26 19/02/2021 
05 09:28:21  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,27 19/02/2021 

FONTES 66 09:27:38 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,29 19/02/2021 
05 09:26:54  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,30 19/02/2021 
FONTES 66 09:26:38 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,34 19/02/2021 
05 09:26:28 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontmet/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 8/12 

00025°  

Tipo  

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 



25/02/2021 

Lances do Item 4  

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

Valor Lance 
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora 

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,35 19/02/2021 
FONTES 66 09:26:10 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,40 19/02/2021 
05 09:25:52  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,45 19/02/2021 
FONTES 66 09:25:46 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 51,50 19/02/2021 
05 09:24:56  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 51,95 19/02/2021 
FONTES 66 09:24:51 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 52,00 19/02/2021 
05 09:24:44  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 52,55 19/02/2021 
FONTES 66 09:24:21 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 52,60 19/02/2021 
05 09:24:10  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 52,65 19/02/2021 
FONTES 66 09:23:52 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 52,70 19/02/2021 

05 09:23:38  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 52,88 19/02/2021 

FONTES 66 09:22:51 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 52,90 19/02/2021 
05 09:22:42  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 52,95 19/02/2021 
FONTES 66 09:22:00 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 53,00 19/02/2021 

05 09:21:18  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 53,48 19/02/2021 

FONTES 66 09:21:00 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001-  R$ 53,50 19/02/2021 

05 09:20:48  

ARTHUR  DE SANTANA 35.357.677/0001- R$ 53,98 19/02/2021 
FONTES 66 09:20:42 

POSTO MADRE DEUS LTDA 05.569.729/0001- R$ 54,00 19/02/2021 
05 09:20:37 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 9/12 

000951 
Tipo  

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 

Manual 



Lances do Item4  

Fornecedor  

ARTHUR  DE SANTANA 

FONTES 

POSTO MADRE DEUS LTDA  

ARTHUR  DE SANTANA 

FONTES 

POSTO MADRE DEUS LTDA  

ARTHUR  DE SANTANA 
FONTES 

POSTO MADRE DEUS LTDA  

ARTHUR  DE SANTANA 
FONTES 

POSTO MADRE DEUS LTDA  

ARTHUR  DE SANTANA 

FONTES 

POSTO MADRE DEUS LTDA  

CNPJ 

35.357.677/0001-

66 

05.569.729/0001-
05 

35.357.677/0001-

66 

05.569.729/0001-
05 

35.357.677/0001-
66 

05.569.729/0001-
05 

35.357.677/0001-
66 

05.569.729/0001-
05 

35.357.677/0001-
66 

05.569.729/0001-
05 

25/02/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

0002 r1/4; 
Valor Lance 
R$ 	 Data/Hora 	Tipo 

R$ 54,98 	19/02/2021 	Manual 

09:20:34 

R$ 55,00 	19/02/2021 	Manual 
09:20:30 

R$ 55,45 	19/02/2021 	Manual 

09:20:22 

R$ 55,50 	19/02/2021 	Manual 
09:20:18 

R$55,95 	19/02/2021 	Manual 
09:20:13 

R$56,00 	19/02/2021 	Manual 
09:20:07 

R$56,95 	19/02/2021 	Manual 
09:20:03 

R$ 57,00 	19/02/2021 	Manual 
09:19:57 

R$58,50 	19/02/2021 	Manual 
09:19:48 

R$59,00 	19/02/2021 	Manual 
09:19:41 

ARTHUR  DE SANTANA 
FONTES 

POSTO MADRE DEUS LTDA 

O AMIGAO AUTO PECAS 
LTDA 

0 AMIGA() AUTO PECAS 
LTDA  

ARTHUR  DE SANTANA 
FONTES  

ARTHUR  DE SANTANA 

FONTES  

35.357.677/0001-
66 

05.569.729/0001-
05 

06.272.446/0001-
51 

06.272.446/0001-
51 

35.357.677/0001-
66 

35.357.677/0001- 

66  

R$ 60,00 	19/02/2021 
09:19:30 

R$ 65,00 	18/02/2021 
13:16:57 

R$ 69,00 	19/02/2021 
09:20:27 

R$ 80,62 	17/02/2021 
11:47:07 

R$ 100,00 	19/02/2021 
09:19:27 

R$ 250,00 	17/02/2021 

16:19:31 

Manual 

Classificado 

Intermediario 

Classificado 

Intermediario 

Classificado 

Classificação Final 

Classificação Final do Item 4 

Posição 	Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html  10/12 



CNPJ 

35.357.677/0001-66 

05.569.729/0001-05 

06.272.446/0001-51 

000— ,J 
Melhor Oferta R$ 

R$ 48,45 

R$ 48,50 

R$ 69,00 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 25/02/2021 

Classificação Final do Item 4 

Posição 	Licitante 

10 	ARTHUR  DE SANTANA FONTES 

2° 	POSTO MADRE DEUS LTDA 

O AMIGAO AUTO PECAS LTDA 30  

Mensagens 

Mensagens do Item 

Usuário Data/Hora 

4  

Mensagem 

Sistema 19/02/2021 
09:10:09 

Sistema 19/02/2021 
09:10:51 

Sistema 19/02/2021 
09:20:54 

Sistema 19/02/2021 
09:47:25 

Sistema 19/02/2021 
09:47:25 

Sistema 19/02/2021 
09:52:26 

Sistema 19/02/2021 
10:37:37 

Sistema 19/02/2021 
10:38:30 

Sistema 19/02/2021 
10:48:33 

Sistema 19/02/2021 
10:59:26 

Sistema 19/02/2021 
11:00:21  

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. 
Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) 
minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente! 

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será 
de 02 (dois) minutos. Boa sorte!  

ARTHUR  DE SANTANA FONTES seu lance está dentro da margem de 5% 
(cinco por cento), conforme dispõe a  LC  123/06, sendo assim, será aberto a 
partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance 
vencedor. 

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada. 

O detentor da melhor oferta  ARTHUR  DE SANTANA FONTES venceu o ITEM - 
4 pelo valor de R$48,45. 

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por 

bem, HABILITAR o fornecedor  ARTHUR  DE SANTANA FONTES 
-35.357.677/0001-66 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 
exigidos no instrumento convocatório. 

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de 
recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar. 

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a 
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no 

instrumento editalicio. 

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por 
bem, HABILITAR o fornecedor  ARTHUR  DE SANTANA FONTES 
-35.357.677/0001-66 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios 
exigidos no instrumento convocatório. 

A disputa do ITEM 4 está encerrada. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 11/12 



25/02/2021 

Mensagens do Item 4 

Usuário Data/Hora Mensagem 

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

0 0 0   

Sistema 19/02/2021 0 ITEM 4 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor  ARTHUR  DE 
11:07:47 	SANTANA FONTES, no valor de R$ 48,45. 

Lote(s) Encerrado(s) 

Fornecedor 

POSTO MADRE DEUS LIDA 
Item(s) Adjudicados: 1, 2, 3  

ARTHUR  DE SANTANA FONTES 
Item(s) Adjudicados: 4 

R$ Total Geral Adjudicado 

Total Adjudicado 

R$ 2.856.227,00 

R$ 28.246,35 

R$ 2.884.473,35  

Mensagem Geral 

Usuário Data/Hora 

Pregoeiro 19/02/2021 
09:00:08 

Pregoeiro 19/02/2021 
09:57:14 

Sistema 19/02/2021 
10:05:29 

Sistema 	19/02/2021 
10:10:02 

Sistema 19/02/2021 
10:37:07  

Mensagem 

Bom dia prezados licitantes, sejam tds.bem vindo ao certame.Boa sorte a tds. 

0 prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, 
estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de 
Disputa, do dia 19/02/2021 10:05:00hs até o dia 19/02/2021 10:10:00hs. 

0 fornecedor  ARTHUR  DE SANTANA FONTES acabou de ENVIAR 
proposta_reformulada_asf 1613739929.pdf no habilitanet. 

0 prazo para envio de documentos está encerrado. 

0 prazo do Habilitanet foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19056/relatorio_ata_parcial_410362579.html 	 12/12 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

